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Para conhecimento de todos os interessados a seguir se informa: 
 
–  

 
–  

  
–  
–  

 
 

 
        -  

        -  
 
–  

 
 

 
–   -   - – –  
–   - -   - – –  

 
 

–   -   - – –  
–   -   - – –  

 
-  
– –  

-  
 

–  
 
– –  

-  
 

–  
 
–  

1 – Concentrações de Minibasquete 
 

14ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 
NASCIDOS EM: 2004, 2005 e 2006 

Local: Pavilhão Municipal de Estarreja 
Dia: 29 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 
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(6 equipas) 

 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

14ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 
NASCIDOS EM: 2004, 2005 e 2006 

 
Local: Pavilhão Municipal de Oliveira de Azeméis 
Dia: 29 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 
(4 equipas) 

 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

14ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 
NASCIDOS EM: 2004, 2005 e 2006 

 
Local: Pavilhão da Escola João Afonso de Aveiro 
Dia: 29 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 
 
 

 
CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

NS Estarreja   x 

C Benfica OA   x 

Ovarense   x 

Galitos   2 

    

 
CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

Oliveirense   x 

Sanjoanense   x 
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(6 equipas) 

 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

14ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 
NASCIDOS EM: 2008, 2009 e 2010 

 
Local: Pavilhão do Gica 
Dia: 29 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 
(8 equipas) 

 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

14ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 
NASCIDOS EM: 2008, 2009 e 2010 

 
Local: Pavilhão do Esgueira 
Dia: 29 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 
 
 

 

 
CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

Beira-Mar   2 

Gica   x 

Atómicos   x 

Esgueira   X 

    

 
CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Gica   x 

Galitos   2 
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(6 equipas) 
 

EQUIPAS PARTICIPANTES: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Está Fechada 
 

14ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 
NASCIDOS EM: 2008, 2009 e 2010 

 
Local: Pavilhão Arena Dolce Vita em Ovar 
Dia: 29 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 
(6 equipas) 

 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Está Fechada 

 
2 – Festa Final de Minibasquete – 10 de junho, Aveiro 
Segue em anexo as fichas de inscrição. 
 
3 – Fases Finais da 2ª divisão 
Vão realizar-se as fases finais da 2ª divisão. 
Sub16 masc – 27, 28, 29 maio 
Sub14 fem – 10, 11, 12 junho 
Sub14 masc – 10, 11, 12 junho 

 
CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Esgueira   3 

Illiabum   x 

Gafanha   x 

Atómicos   x 

 
CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Ovarense   2 

Brandoense   x 

Oliveirense   x 

Beira-Mar   x 

Sanjoanense   x 
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4 – Fase Final Nacional de sub18 Masculinos 
Realiza-se nos dias 27, 28 e 29 de maio a fase final nacional de sub18 masculinos, no pavilhão 
Paulo Pinto em S. João da Madeira. 
 
5 – Fase Final Nacional de sub16 Femininos 
Realiza-se nos dias 3, 4 e 5 de junho a fase final nacional de sub16 femininos, no pavilhão do 
Grupo Desportivo da Gafanha, na Gafanha da Nazaré. 
 

–  
–  

 
Nº 

Jogo Data Hora Local Visitado Visitante Prova 

1370 26-05-2016 15:00 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Madeigrou AD.Sanjoanense B Mista Sub 14 M 

1531 26-05-2016 14:30 Pav GICA GICA CP Esgueira Mini 12 M 

1302 26-05-2016 15:00 Dr Salvador Machado UD Oliveirense B-Mista GRI Brandoense  Sub 14 M 

1525 28-05-2016 15:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar GDGafanha Mini 12 M 

2499 28-05-2016 17:00 Pav. Dr. Sal. Machado Oliveirense Aroso TIA Sub19 F 

1314 28-05-2016 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense  Atómicos Sport Clube Sub 14 M 

1527 28-05-2016 18:30 Raimundo Rodrigues Ovarense Escola SLB O Azemeis Mini 12 M 

1529 28-05-2016 14:30 Pav Galitos Galitos/PRIMUS VITORIA ACR Vale de Cambra Mini 12 M 

1530 28-05-2016 18:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira GICA Mini 12 M 

1369 28-05-2016 14:30 Raimundo Rodrigues Ovarense B Sangalhos DC B Sub 14 M 

1523 29-05-2016 9:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube A Illiabum Clube B Mini 12 M 

1372 29-05-2016 10:00 Pav.Municipal Anadia Anadia FC CAD-ACB Sub 14 M 

1371 29-05-2016 11:15 Pav Galitos Galitos B/PRIMUS VITOR Ginásio Figueirense-B Sub 14 M 

1316 29-05-2016 15:00 Dr Salvador Machado UD Oliveirense B-Mista Sampaense Basket Sub 14 M 

1315 29-05-2016 14:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira B C. Basket 2011-ESBM Sub 14 M 

1313 29-05-2016 14:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube ENESSE Sub 14 M 

1116 29-05-2016 16:30 Pav GICA GiCA/Benetton GRI Brandoense Sub 14 F 

1115 29-05-2016 11:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum/Luisoptica Galitos B/FLOR AVEIRO Sub 14 F 

1533 29-05-2016 9:00 Pav. Estarreja Núc.Sport. Estarreja GRI Brandoense Mini 12 M 

1114 29-05-2016 16:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Fiamma Olivais Coimbra-B Sub 14 F 

 
–  
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–  
 

Nº 
Jogo Data Hora Local Visitado Visitante Prova 

1540 27-05-2016 20:00 Pav Gafanha Nazaré GDG/EPADRV GRI Brandoense Sub 16 M 

1541 27-05-2016 22:00 Pav Gafanha Nazaré Atómicos Sport Clube ADS B /Simaca Sub 16 M 

1314 28-05-2016 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense  Atómicos Sport Clube Sub 14 M 

1543 28-05-2016 16:30 Pav Gafanha Nazaré Vencedor jogo 1541 Vencido jogo 1540 Sub 16 M 

1542 28-05-2016 14:30 Pav Gafanha Nazaré Vencedor jogo 1540 Vencido jogo 1541 Sub 16 M 

1530 28-05-2016 18:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira GICA Mini 12 M 

1529 28-05-2016 14:30 Pav Galitos Galitos/PRIMUS VITORIA ACR Vale de Cambra Mini 12 M 

1527 28-05-2016 18:30 Raimundo Rodrigues Ovarense Escola SLB O Azemeis Mini 12 M 

1525 28-05-2016 15:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar GDGafanha Mini 12 M 

1490 28-05-2016 16:30 Raimundo Rodrigues Ovarense Vitória SC-Guimarães Sub 14 F 

1455 28-05-2016 15:00 Mun. Fontelo A.S.S.C.R.Gumirães A.D.Sanjoanense Sub 14 M 

1454 28-05-2016 15:00 P.Esc.Morgado Mateus BCVR Basquete de Barcelos Sub 14 M 

1443 28-05-2016 16:30 Pav Galitos Galitos A/MARQUILHAVO Olivais Coimbra Sub 14 M 

1442 28-05-2016 17:00 Univ. Minho Azurem Vitória SC-Guimarães CB Viana/Tintas Bricor Sub 14 M 

1431 28-05-2016 21:00 Raimundo Rodrigues Ovarense CD Póvoa  Sub 14 M 

1369 28-05-2016 14:30 Raimundo Rodrigues Ovarense B Sangalhos DC B Sub 14 M 

1513 29-05-2016 11:30 Mun. Vila D'Este GD Bolacesto "A" Académica Sub 14 M 

1518 29-05-2016 16:00 Pav. U.B.I.  Nº1 Amigos BC/ UBI ADS/Súrya Café Sub 16 F 

1523 29-05-2016 9:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube A Illiabum Clube B Mini 12 M 

1533 29-05-2016 9:00 Pav. Estarreja Núc.Sport. Estarreja GRI Brandoense Mini 12 M 

1544 29-05-2016 15:00 Pav Gafanha Nazaré Vencido jogo 1540 Vencido jogo 1541 Sub 16 M 

1512 29-05-2016 15:00 Inatel S.C. Mirandela Unidos/UBI Sub 14 M 

1503 29-05-2016 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube E.D. Viana /AEM Sub 14 F 

1502 29-05-2016 15:30 Esc. P. Lanhoso Maria da Fonte Unidos/UBI/SineiroApar Sub 14 F 

1491 29-05-2016 16:30 Mun. Nogueira Maia Juvemaia NCR Valongo/Opticália Sub 14 F 

1479 29-05-2016 9:30 Mun. Vila D'Este GD Bolacesto GDG/Monteiro Carnes Sub 14 F 

1478 29-05-2016 15:00 Colg Luso Inten.Port CLIP "A" Sangalhos/Boomerang Sub 14 F 

1446 29-05-2016 15:30 Pav Galitos Galitos A/MARQUILHAVO Vitória SC-Guimarães Sub 14 M 

1430 29-05-2016 18:00 FC Gaia FC Gaia "A" UAAAroso "A" Sub 14 M 

1372 29-05-2016 10:00 Pav.Municipal Anadia Anadia FC CAD-ACB Sub 14 M 

1371 29-05-2016 11:15 Pav Galitos Galitos B/PRIMUS VITOR Ginásio Figueirense-B Sub 14 M 

1316 29-05-2016 15:00 Dr Salvador Machado UD Oliveirense B-Mista Sampaense Basket Sub 14 M 

1315 29-05-2016 14:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira B C. Basket 2011-ESBM Sub 14 M 

1313 29-05-2016 14:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube ENESSE Sub 14 M 

1545 29-05-2016 17:00 Pav Gafanha Nazaré Vencedor jogo 1540 Vencedor jogo 1541 Sub 16 M 

1115 29-05-2016 11:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum/Luisoptica Galitos B/FLOR AVEIRO Sub 14 F 

1114 29-05-2016 16:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Fiamma Olivais Coimbra-B Sub 14 F 

1116 29-05-2016 16:30 Pav GICA GiCA/Benetton GRI Brandoense Sub 14 F 
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Nº Jogo Data Hora Visitado Res. Res. Visitante Prova 

1488 20-05-2016 21:00 Ovarense 43 21 Juvemaia Sub 14 F 

1108 20-05-2016 21:30 Esgueira/Fiamma 35 45 GRI Brandoense Sub 14 F 

1534 20-05-2016 20:00 Esgueira/Edicópia 105 22 ENESSE Sub 16 F 

1535 20-05-2016 22:00 Anadia FC 32 44 AD Vagos Sub 16 F 

1517 21-05-2016 14:30 Ovarense/But Informáti 58 53 Amigos BC/ UBI Sub 16 F 

1489 21-05-2016 17:00 Vitória SC-Guimarães 58 44 NCR Valongo/Opticália Sub 14 F 

1440 21-05-2016 17:00 Vitória SC-Guimarães 63 46 Galitos A/MARQUILHAVO Sub 14 M 

1537 21-05-2016 17:00 AD Vagos 42 26 ENESSE Sub 16 F 

1279 21-05-2016 17:00 UD Oliveirense B-Mista 39 55 CP Esgueira B Sub 14 M 

1112 21-05-2016 15:30 GRI Brandoense 53 47 Illiabum/Luisoptica Sub 14 F 

1528 21-05-2016 15:00 ACR Vale de Cambra 4 2 Galitos/PRIMUS VITORIA Mini 12 M 

1536 21-05-2016 15:00 Esgueira/Edicópia 64 21 Anadia FC Sub 16 F 

1532 22-05-2016 15:30 GRI Brandoense 6 0 Núc.Sport. Estarreja Mini 12 M 

1538 22-05-2016 9:30 ENESSE 35 32 Anadia FC Sub 16 F 

1526 22-05-2016 9:00 Escola SLB O Azemeis 3 3 Ovarense Mini 12 M 

1477 22-05-2016 11:15 Sangalhos/Boomerang 54 47 GDG/Monteiro Carnes Sub 14 F 

1476 22-05-2016 9:00 CLIP "A" 52 46 GD Bolacesto Sub 14 F 

1453 22-05-2016 18:30 Basquete de Barcelos 44 74 A.D.Sanjoanense Sub 14 M 

1441 22-05-2016 17:30 CB Viana/Tintas Bricor 49 40 Olivais Coimbra Sub 14 M 

1429 22-05-2016 17:00 UAAAroso "A" 68 37 CD Póvoa  Sub 14 M 

1428 22-05-2016 9:00 FC Gaia "A" 66 56 Ovarense Sub 14 M 

1423 22-05-2016 18:30 CP Esgueira 6 0 GICA Mini 12 F 

1367 22-05-2016 9:15 Sangalhos DC B 43 79 Anadia FC Sub 14 M 

1365 22-05-2016 10:30 AD.Sanjoanense B Mista 28 92 Ovarense B Sub 14 M 

1539 22-05-2016 11:30 Esgueira/Edicópia 66 20 AD Vagos Sub 16 F 

 


